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TECHNG ™

GAS-GYROS mit 4 UNABHANGIGEN HORIZONTALEN BRENNERN :
o aus hochwertigem Edelstahl ;

TECHNISCHES DATENBLATT

Warmeleistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

10,8
21
26
590
530
870

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

o Motor im oberen Teil , wodurch verhindert wird, dass Fett auf den Motor gelangt , und seine Lebensdauer verlangert wird;

o nutzbare Kochhoéhe 655 mm ;

o Tragfahigkeit 30 kg ;

o unabhangige Regelung jedes Brenners ;

o unabhangige thermomagnetische Ventile fiir jeden Brenner;

o Die Brenner sind durch einen speziellen, hochtemperaturbestandigen Grill geschitzt.

Zubehor/Optionen :

o Elektrisches Messer aus Edelstahl mit sicherem Dickensystem fiir maximale Sauberkeit und Effizienz.

CE-Kennzeichnung

KENNWORT

TCF457-000500

BESCHREIBUNG

Gas-Gyros aus Edelstahl mit 4 unabhangigen
horizontalen Brennern, 655 mm hoher Grillstab,
Tragkraft 30 kg, Warmeleistung 10,8 kW, Gewicht 21
kg, MaBe 590 x 530 x 870 mm

PREIS/LIEFERUNG

€ 1.096,24

Ohne MwSt
Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage

KODE/FOTO

TECHNISCHES DATENBLATT

BESCHREIBUNG

PREIS/LIEFERUNG




TCF457-000701 Technochef - Elektrisches Messer fiir GYROS- € 701 03
B KEBAB - Klinge 90 mm, 1 Geschwindigkeit ’

Ohne MwSt
Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage
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